TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 2016 YILI TAHMİNİ BÜTÇE

	GELİR
	
	GİDER

	SGM
Spor Toto

Katılım Payı Gelir.

Tescil Gelirleri 

Vize Gelirleri

Transfer Gelirleri

İtiraz Gelirleri

Ceza Gelirleri

Yayın Gelirleri

Sponsorluk Gelirleri

Reklam Gelirleri

Bağışlar

Diğer Gelirler
(2016 Olimpiyat Proje Ödeneği) 

TOPLAM GELİR
	2.500.000,00
15.000.000,00

65.000,00
 400.000,00

1.000.000,00
     35.000,00

  500.000,00
  1.000.000,00
20.500.000,00


	
	 Yurtiçi Faaliyet Giderleri.

 Yurtdışı Faaliyet Giderleri
 Yurtiçi Kamp Giderleri
 Yurtdışı Kamp Giderleri
 Eğitim Giderleri
 Altyapı Çalışmaları Giderleri
 Proje Giderleri
 Malzeme Alım Giderleri
 Demirbaş Alım Giderleri
 Personel Giderleri
 Büro Giderleri.

 Diğer Giderler

TOPLAM GİDER
	 16.000.000,00
1.000.000,00
300.000,00
500.000,00

100.000,00
400.000,00
1.000.000,00
350.000,00
100.000,00
600.000,00
150.000,00
20.5000,00




